est mutationem dicti monasterii non patitur propterea ut moniales orent Deum pro animabus ipse maiori vigilantia cultui divino invigilent et adhereant bonoque amore ducti quem gerimus erga dictam religionem monialium regularis observantie et ut dicte moniales orent Deum pro animabus nostratis donamus donatione videlicet pura mera simplici et inter vivos irrevocabili ac de presenti Rde. religiose sorori Magdalene Rigolfa abbatise monasterii Inche licet absenti, etc., et Rdo. Fratri Francisco Burgues Çafortesa ministro provinciali fratrum ac monialium regularis observantie provinciae maioricensis pro dicta religione acceptanti presenti duo iugera sive dos corteradas terre ex campo nostro dicteque ecclesie Sancte Marie Olivaris contiguo sub pacto quod in dictis duobus terre iugeribus edificetur ambitus et dicti monasterii ibidem mutandi circuitus et sub pacto quod si futurum crevisset quod non arbitramur dictas moniales inhibi non mutari vel dictum locum et ecclesiam deserere quod presens donatio dicte religioni et monialibus ipsis pro non facta habeatur et ipsa duo terre iugera nobis et nostris revertantur.

Hanc itaque dictorum duorum terre iugerum donationem vobis et dicte religioni facimus prout melius, etc. Dantes omnia, etc. . . . Promitt. habere, etc. Ad hec ego dictus frater Franciscus Burgues Çafortesa minister provincialis predictus in iis omnibus presens et dictam donationem nobis seu dicte religioni sub pactione et conditionibus antedictis factam acceptans gratis de eadem vobis dictis magnificis Johanne Maxella et Hieronimo Michaeli Maxella ingentes referimus gratiarum actiones nos quas debemus licet quas possumus et valemus. = Testes predicti magnifici Jacobus Litra legum doctor et Johannes Moig domicellus de Maiorica in quorum presentia omnes predicti firmarunt²⁷.

4.

5 septiembre 1530

La abadesa y monjas del monasterio del Olivar hacen renuncia y donación del monasterio por ellas abandonado en el Puig de Inca a favor de las Jerónimas de la ciudad.

Die lune, v.^a mensis septembris anno a nativitate Dni. MDXXX. In Dei nomine, etc. Noverint, etc. Quod nos soror Anna Planes, Dei gratia abbatissa monasterii et conventus Beate Birginis Marie del Olivar termini presentis civitatis, soror Caterina Guarina vicaria dicti conventus et monasterii, soror Caterina Parissa, soror Raphaela Alber, soror Francina Tornera, soror Agnes Babilonia, soror Michaela Sequiera, soror Margarita Neta, soror Johanna Steva, soror Caterina Burguessa, soror Bonaventura Toguores, soror Clara Fusteia, soror Ma-